



Гость

Гость

ЗАКАЗ №160625-04

создан: 25.06.2016

выполнить до:

код	наименование	кол-во	цена за ед.	итого
Материалы				
ДСП 18мм Материал заказчика	ДСП	40,26 м ²	46,47	1 870,88
Услуги				
00001	Распил ДСП	215,37 м	2,40	516,88
00002	Кромкование 0,5мм	64,81 м	2,78	180,16
00003	Кромкование 2мм	104,74 м	3,50	366,59
			без НДС	2 934,51
			НДС	0,00
			итого	2 934,51